
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACIONES OFICIALES 

SAN JUAN DE MORO 
Domingo 24/05/2.015 

www.edosof.com/btt                           www.edosof-register.com 



IX MARXA BTT "SENGLARS" SAN JOAN DE MORO

 SAN JUAN DE MORO- META,  44.2 Kms
Clasificacacion Absoluta (Scratch)

Organiza.:Club Ciclista Senglars                                                                                                                                                      Fecha..:24/05/15

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
001 73 ESP19850501 JULVE, Manuel M30 NOLOBIKER-U.C.BENICARL 2:06:35
002 82 ESP19900519 MARZA, Pau ELI Megabici 2:06:36
003 57 ESP19781202 MARRASE, Jose Juan M30 club ciclista catalunya sud 2:07:54
004 29 ESP19870121 IBARRA, Dany ELI Club btt cicloespai 2:09:36
005 1 ESP19821005 MARRASE, Alex M30 NOLOBIKER-U.C.BENICARL 2:09:37
006 61 ESP19810702 BENITO, Jose Manuel M30 Gassbiketeam 2:11:00
007 71 ESP19930828 EDO, Luis S23 IN BIKE-CC COSTA DE AZA 2:11:34
008 75 ESP19830912 ALARCON, Mario M30 BTT GUADALIMAR 2:11:48
009 28 ESP19820217 BELLES, Damian M30 CC Costa Azahar - In Bike 2:12:08
010 34 ESP19800105 CASTEJON, Domingo M30 CICLOS DOMINGO 2:14:57
011 97 ESP19850924 MORENO, Ruben M30 bicis km 2:16:44
012 18 ESP19721213 JORQUES, Alberto M40 MANGRANAR-CICLOESPAI 2:16:44
013 84 ESP19781007 MORENO, Pedro M30 Team manrubia 2:17:43
014 32 ESP19731125 CABRERA, David M40 NOLOBIKER-U.C.BENICARL 2:18:45
015 67 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos M40 Faustin-Desmarca-BH 2:20:41
016 157 ESP19941215 CELMA, Victor S23 Blobikes Benicarló 2:21:03
017 59 ESP19720509 PONS, José Luis M40 Gassbiketeam 2:21:05
018 88 ESP19841013 MOLINA, Raul M30 NOLOBIKER-U.C.BENICARL 2:21:16
019 116 ESP19930226 BOIX, Cesar S23 Independiente 2:21:33
020 41 ESP19750910 FANDOS, Ignacio M40 Unió Ciclista Vinaròs 2:21:38
021 78 ESP19721110 BOVER, Oscar M40 NOLOBIKER-U.C.BENICARL 2:21:58
022 23 ESP19830702 PINILLA, Antonio M30 Independiente 2:22:50
023 105 ESP19780510 FANDOS, Vicente M30 Faustin-Desmarca-BH 2:23:38
024 106 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael S23 TEAM MANRUBIA 2:24:03
025 56 ESP19911030 RUIZ, Jose ELI gassbike 2:24:37
026 21 ESP19841217 MARTÍNEZ, Alejandro M30 TM Bikes 2:26:56
027 80 ESP19851019 PEPIÓ, Pablo M30 CLUB CICLISTA TRAIGUER 2:28:40
028 31 ESP19800610 LÓPEZ, David M30 Ciclos Domingo 2:30:30
029 110 ESP19880508 QUEROL, Albert ELI BTT BOVALAR SALZADELL 2:30:50
030 3 ESP19740309 EZQUERRA, Emilio M40 NOLOBIKER-U.C.BENICARL 2:31:40
031 19 ESP19890511 ORTIZ, Alberto ELI MANGRANAR-CICLOESPAI 2:32:28
032 99 ESP19840602 TRILLES, Ruben M30 C.C. COSTA AZAHAR CS 2:32:28
033 39 ESP19600910 SUAREZ, Fracisco VET CICLOS DOMINGO 2:32:53
034 93 ESP19971230 ROSELLÓ, Raúl JUN IN BIKE-CC COSTA DE AZA 2:33:12
035 48 ESP19830919 ANDREU, Javier M30 C.C BIKE ADDICTION 2:33:51
036 92 ESP19850704 MARTINEZ, Raúl M30 MonPedal 2:33:52
037 133 ESP19851002 CASTEJON, Maikel M30 Independiente 2:35:47
038 49 ESP19691004 MIRALLES, Javier M40 CC L'ALBEA BIKE 2:37:07
039 74 ESP19970217 AHICART, Marc JUN LALBEABIKE 2:37:20
040 45 ESP19750406 CATALA, Jaime M40 CICLOS DOMINGO 2:37:28
041 155 ESP19991017 MARISOIU, Valentin Paul JUN APARICI GRUP BTT 2:38:40
042 27 ESP19781101 RUIZ, Cristobal M30 MONPEDAL 2:38:45
043 40 ESP19790107 GÓMEZ, Francisco M30 CICLOS DOMINGO 2:40:14
044 25 ESP19890314 BONO, César ELI FLOWBIKESTORE CC 2:41:05
045 120 ESP19911023 REQUENA, Enrique ELI Independiente 2:41:18
046 10 ESP19890203 ESCRIG, Ramón ELI Independiente 2:41:49
047 125 ESP19780130 VIVAS, Jesus M30 Independiente 2:41:55
048 55 ESP19880604 SABATER, Jordi ELI MONPEDAL 2:42:12
049 7 ESP19801229 GIL, Juan M30 MonPedal 2:42:12
050 9 ESP19820114 GIL, Luis M30 Independiente 2:42:45
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
051 33 ESP19881022 TENA, Diego ELI BICIS CHIVA TEAM 2:42:53
052 60 ESP19961028 RODRIGUEZ, Jose Manuel S23 bicicletas cabedo 2:45:31
053 20 ESP19770221 MANZANET, Alejandro M30 MAINZU BTT 2:45:31
054 46 ESP19830725 MOLINA, Jaume M30 A TERRA - DKS Assegurances 2:46:21
055 5 ESP19620525 SAURA, Ign. Jose VET P.C. benicassim 2:46:25
056 135 ESP19980804 GARCIA, Marc JUN cudol roig 2:46:35
057 131 ESP19901122 BUENO, Juan Carlos ELI Independiente 2:47:05
058 118 ESP19840529 RODA, David M30 NOLOBIKER-U.C.BENICARL 2:48:29
059 154 ESP19781117 MENA, Ubaldo M30 Independiente 2:49:15
060 47 ESP19900606 TORNADOR, Javier ELI NUTREPRO.COM 2:50:09
061 62 ESP19860416 LLORENS, Jose Vicente ELI Faustin 2:50:31
062 85 ESP19620413 AYET, Pedro VET A TERRA-DKS Assegurances 2:52:04
063 103 ESP19790216 MACIAS, Sergio M30 CC L'ALBEA BIKE 2:52:04
064 109 ESP19761208 MARISOIU, Adrian Ion M30 APARICI GRUP BTT 2:53:29
065 162 ESP19721030 ISACH, Ismael M40 Independiente 2:53:39
066 111 ESP19841109 AGUILERA, Alberto M30 Aparici Grup BTT 2:53:49
067 53 ESP19890405 MARTINEZ, Joan ELI FLOWBIKESTORE CC 2:54:21
068 89 ESP19620301 MORTE, Raul VET CICLOS DOMINGO 2:54:39
069 91 ESP19760203 CARBO, Raul M30 Independiente 2:55:01
070 161 ESP19760108 RENAU, Manuel M30 Indeendiente 2:55:22
071 2 ESP19830812 GIL, Antonio M30 Independiente 2:56:42
072 65 ESP19850528 VERDERA, Juan M30 Unió Ciclista Vinaròs 2:56:43
073 4 ESP19671014 APARICI, Francisco M40 Aparici Grup BTT 2:57:20
074 64 ESP19750707 SERRANO FERNANDEZ, Juan M40 mangrar-cicloespai 2:58:28
075 77 ESP19740708 RUIZ, Oscar M40 CYCLE STORE-SPECIALIZE 2:59:26
076 107 ESP19931223 MANZANO, Adrian S23 C.C Castellon 2:59:27
077 54 ESP19690129 DOMENECH, Joaquin M40 Unió Ciclista Vinaròs 3:00:18
078 37 ESP19700521 FANDOS, Emilio M40 Unió Ciclista Vinaròs 3:00:19
079 22 ESP19811221 CORTES, Alexis M30 BICISKM-ESTEVE 3:02:03
080 30 ESP19810706 MONTES, David M30 MONPEDAL 3:04:51
081 90 ESP19960820 TRAVER, Raul S23 L'Albea bike 3:04:58
082 152 ESP19880110 GUARDIOLA, Salvador ELI Independiente 3:05:58
083 87 ESP19760818 FLOR, Ramiro M30 MAINZU BTT 3:07:21
084 160 ESP19701111 GUINOT, Jose D. M40 Independiente 3:10:46
085 142 ESP19720929 GARCIA, Miguel Angel M40 club ciclista chivertense 3:10:52
086 16 ESP19860621 SASTRIQUES, Adrian ELI KEMAOS MTB 3:11:09
087 150 ESP19820512 ARRANDO, Roberto M30 Independiente 3:12:13
088 86 ESP19720616 GARCIA, Pedro Jose M40 C.C. CASTILLO DE AYORA 3:13:29
089 146 ESP19760901 OSUNA, Paco M30 Independiente 3:13:43
090 63 ESP19660125 BARRERA, Josep M40 PENYA CICLISTA MONTSIA 3:14:40
091 17 ESP19860425 BENLLOCH, Albert ELI xifla2 3:15:03
092 126 ESP19990910 CAMPOS, Jordi JUN Independiente 3:15:31
093 112 ESP19900501 ALTABA TENA, Alex ELI Independiente 3:18:30
094 134 ESP19710113 MUÑOZ, Manuel Angel M40 Independiente 3:19:40
095 72 ESP19680617 GARCIA, Manuel M40 canmanolo 3:19:41
096 95 ESP19770625 PORCAR, Roberto M30 SENGLARS 3:20:52
097 145 ESP19870531 SAURA, Pablo ELI KEMAOS MTB 3:23:02
098 94 ESP19640730 ANYÓ, Robert VET Pasarela - Lucciola 3:28:45
099 69 ESP19630327 BELTRÁN, Juan María VET Bike Addiction 3:29:05
100 130 ESP19760331 BALLESTER, Juan Carlos M30 APARICI GRUP BTT 3:30:13
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
101 123 ESP19871027 GIMENO, Hector ELI Aparici Grup BTT 3:30:13
102 113 ESP19840724 VALERO, Angel M30 Aparici Grup BTT 3:30:13
103 70 ESP19651224 DOMENECH, Juan J. VET Unió Ciclista Vinaròs 3:31:44
104 43 ESP19971204 ANDREU, Isidro JUN GTV-MAQUICER by JAVIFO 3:32:49
105 101 ESP19891004 BREVA, Sergio ELI L'ALBEA BIKE 3:32:49
106 114 ESP19750404 ALVAREZ, Antonio M40 C.C. Oropesa 3:39:15
107 121 ESP19651216 TARREGA, Francisco VET C.C. Oropesa 3:39:15
108 132 ESP19720808 AMORIN, Juan Jose M40 KEMAOS MTB 3:39:37
109 66 ESP19640927 GEIRA, Juan Agustin VET Unió Ciclista Vinaròs 3:39:37
110 140 ESP19501115 MIRAVET, Miguel VET Independiente 3:40:11
111 127 ESP19770912 FABUEL, Jorge M30 Independiente 3:40:19
112 143 ESP19770912 FABUEL, Oscar M30 Independiente 3:40:21
113 96 ESP19660809 ALBELLA, Roman M40 Independiente 3:43:13
114 151 ESP19890606 GALAN, Roberto ELI BAR JARDIN BTT 3:43:13
115 129 ESP19721231 TORNADOR, Juan M40 Independiente 3:45:16
116 115 ESP19830510 VIDAL, Borja M30 Aparici Grup BTT 3:46:03
117 44 ESP19970525 ORTEGA, Ivan JUN CLUB BTT CICLOESPAI 3:52:41
118 14 ESP19991213 VILLANUEVA, Merche FEM bicicletes cabedo 3:52:43
119 12 ESP19891208 ROMERO, Elisa FEM ciclos domingo 3:52:44
120 138 ESP19631009 TRAVER, Miguel VET Sundayers Bike Team 3:52:52
121 144 ESP19841129 MARAVÉ, Pablo M30 Independiente 3:56:40
122 81 ESP19720321 CUOGHI, Paolo M40 MARATO I MITJA 3:58:13
123 6 ESP19770809 RAMÍREZ, Javier M30 Independiente 4:02:13
124 156 ESP19660118 PALAU, Vicente M40 Independiente 4:03:36
125 128 ESP19740531 CASANOVA, Jose Miguel M40 C.C. Oropesa 4:04:48
126 137 ESP19760628 COPADO, Martin M30 Independiente 4:10:53
127 35 ESP19801013 BUENDIA, Eduardo M30 Independiente 4:10:53
128 147 ESP19670523 SALA, Pere M40 Independiente 4:15:54
129 136 ESP19880115 MILIAN, Mario ELI Independiente 4:16:33
130 117 ESP19891129 GASCÓN, Daniel ELI CLUB CICLISTA OLOCAU D 4:16:33



IX MARXA BTT "SENGLARS" SAN JOAN DE MORO

SAN JUAN DE MORO- META,  44.2 Kms
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Organiza.:Club Ciclista Senglars Fecha..:24/05/15

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: ELITE
1º 82 ESP19900519 MARZA, Pau ELI Megabici 2:06:36
2º 29 ESP19870121 IBARRA, Dany ELI Club btt cicloespai 2:09:36
3º 56 ESP19911030 RUIZ, Jose ELI gassbike 2:24:37
4º 110 ESP19880508 QUEROL, Albert ELI BTT BOVALAR SALZADELL 2:30:50
5º 19 ESP19890511 ORTIZ, Alberto ELI MANGRANAR-CICLOESPAI 2:32:28
6º 25 ESP19890314 BONO, César ELI FLOWBIKESTORE CC 2:41:05
7º 120 ESP19911023 REQUENA, Enrique ELI Independiente 2:41:18
8º 10 ESP19890203 ESCRIG, Ramón ELI Independiente 2:41:49
9º 55 ESP19880604 SABATER, Jordi ELI MONPEDAL 2:42:12

10º 33 ESP19881022 TENA, Diego ELI BICIS CHIVA TEAM 2:42:53
11º 131 ESP19901122 BUENO, Juan Carlos ELI Independiente 2:47:05
12º 47 ESP19900606 TORNADOR, Javier ELI NUTREPRO.COM 2:50:09
13º 62 ESP19860416 LLORENS, Jose Vicente ELI Faustin 2:50:31
14º 53 ESP19890405 MARTINEZ, Joan ELI FLOWBIKESTORE CC 2:54:21
15º 152 ESP19880110 GUARDIOLA, Salvador ELI Independiente 3:05:58
16º 16 ESP19860621 SASTRIQUES, Adrian ELI KEMAOS MTB 3:11:09
17º 17 ESP19860425 BENLLOCH, Albert ELI xifla2 3:15:03
18º 112 ESP19900501 ALTABA TENA, Alex ELI Independiente 3:18:30
19º 145 ESP19870531 SAURA, Pablo ELI KEMAOS MTB 3:23:02
20º 123 ESP19871027 GIMENO, Hector ELI Aparici Grup BTT 3:30:13
21º 101 ESP19891004 BREVA, Sergio ELI L'ALBEA BIKE 3:32:49
22º 151 ESP19890606 GALAN, Roberto ELI BAR JARDIN BTT 3:43:13
23º 136 ESP19880115 MILIAN, Mario ELI Independiente 4:16:33
24º 117 ESP19891129 GASCÓN, Daniel ELI CLUB CICLISTA OLOCAU D 4:16:33

Categ.: FEMINAS
1º 14 ESP19991213 VILLANUEVA, Merche FEM bicicletes cabedo 3:52:43
2º 12 ESP19891208 ROMERO, Elisa FEM ciclos domingo 3:52:44

Categ.: JUNIOR
1º 93 ESP19971230 ROSELLÓ, Raúl JUN IN BIKE-CC COSTA DE AZA 2:33:12
2º 74 ESP19970217 AHICART, Marc JUN LALBEABIKE 2:37:20
3º 155 ESP19991017 MARISOIU, Valentin Paul JUN APARICI GRUP BTT 2:38:40
4º 135 ESP19980804 GARCIA, Marc JUN cudol roig 2:46:35
5º 126 ESP19990910 CAMPOS, Jordi JUN Independiente 3:15:31
6º 43 ESP19971204 ANDREU, Isidro JUN GTV-MAQUICER by JAVIFO 3:32:49
7º 44 ESP19970525 ORTEGA, Ivan JUN CLUB BTT CICLOESPAI 3:52:41

Categ.: MASTER 30
1º 73 ESP19850501 JULVE, Manuel M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:06:35
2º 57 ESP19781202 MARRASE, Jose Juan M30 club ciclista catalunya sud 2:07:54
3º 1 ESP19821005 MARRASE, Alex M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:09:37
4º 61 ESP19810702 BENITO, Jose Manuel M30 Gassbiketeam 2:11:00
5º 75 ESP19830912 ALARCON, Mario M30 BTT GUADALIMAR 2:11:48
6º 28 ESP19820217 BELLES, Damian M30 CC Costa Azahar - In Bike 2:12:08
7º 34 ESP19800105 CASTEJON, Domingo M30 CICLOS DOMINGO 2:14:57
8º 97 ESP19850924 MORENO, Ruben M30 bicis km 2:16:44
9º 84 ESP19781007 MORENO, Pedro M30 Team manrubia 2:17:43
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
10º 88 ESP19841013 MOLINA, Raul M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:21:16
11º 23 ESP19830702 PINILLA, Antonio M30 Independiente 2:22:50
12º 105 ESP19780510 FANDOS, Vicente M30 Faustin-Desmarca-BH 2:23:38
13º 21 ESP19841217 MARTÍNEZ, Alejandro M30 TM Bikes 2:26:56
14º 80 ESP19851019 PEPIÓ, Pablo M30 CLUB CICLISTA TRAIGUER 2:28:40
15º 31 ESP19800610 LÓPEZ, David M30 Ciclos Domingo 2:30:30
16º 99 ESP19840602 TRILLES, Ruben M30 C.C. COSTA AZAHAR CS 2:32:28
17º 48 ESP19830919 ANDREU, Javier M30 C.C BIKE ADDICTION 2:33:51
18º 92 ESP19850704 MARTINEZ, Raúl M30 MonPedal 2:33:52
19º 133 ESP19851002 CASTEJON, Maikel M30 Independiente 2:35:47
20º 27 ESP19781101 RUIZ, Cristobal M30 MONPEDAL 2:38:45
21º 40 ESP19790107 GÓMEZ, Francisco M30 CICLOS DOMINGO 2:40:14
22º 125 ESP19780130 VIVAS, Jesus M30 Independiente 2:41:55
23º 7 ESP19801229 GIL, Juan M30 MonPedal 2:42:12
24º 9 ESP19820114 GIL, Luis M30 Independiente 2:42:45
25º 20 ESP19770221 MANZANET, Alejandro M30 MAINZU BTT 2:45:31
26º 46 ESP19830725 MOLINA, Jaume M30 A TERRA - DKS Asseguranc 2:46:21
27º 118 ESP19840529 RODA, David M30 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:48:29
28º 154 ESP19781117 MENA, Ubaldo M30 Independiente 2:49:15
29º 103 ESP19790216 MACIAS, Sergio M30 CC L'ALBEA BIKE 2:52:04
30º 109 ESP19761208 MARISOIU, Adrian Ion M30 APARICI GRUP BTT 2:53:29
31º 111 ESP19841109 AGUILERA, Alberto M30 Aparici Grup BTT 2:53:49
32º 91 ESP19760203 CARBO, Raul M30 Independiente 2:55:01
33º 161 ESP19760108 RENAU, Manuel M30 Indeendiente 2:55:22
34º 2 ESP19830812 GIL, Antonio M30 Independiente 2:56:42
35º 65 ESP19850528 VERDERA, Juan M30 Unió Ciclista Vinaròs 2:56:43
36º 22 ESP19811221 CORTES, Alexis M30 BICISKM-ESTEVE 3:02:03
37º 30 ESP19810706 MONTES, David M30 MONPEDAL 3:04:51
38º 87 ESP19760818 FLOR, Ramiro M30 MAINZU BTT 3:07:21
39º 150 ESP19820512 ARRANDO, Roberto M30 Independiente 3:12:13
40º 146 ESP19760901 OSUNA, Paco M30 Independiente 3:13:43
41º 95 ESP19770625 PORCAR, Roberto M30 SENGLARS 3:20:52
42º 130 ESP19760331 BALLESTER, Juan Carlos M30 APARICI GRUP BTT 3:30:13
43º 113 ESP19840724 VALERO, Angel M30 Aparici Grup BTT 3:30:13
44º 127 ESP19770912 FABUEL, Jorge M30 Independiente 3:40:19
45º 143 ESP19770912 FABUEL, Oscar M30 Independiente 3:40:21
46º 115 ESP19830510 VIDAL, Borja M30 Aparici Grup BTT 3:46:03
47º 144 ESP19841129 MARAVÉ, Pablo M30 Independiente 3:56:40
48º 6 ESP19770809 RAMÍREZ, Javier M30 Independiente 4:02:13
49º 137 ESP19760628 COPADO, Martin M30 Independiente 4:10:53
50º 35 ESP19801013 BUENDIA, Eduardo M30 Independiente 4:10:53

Categ.: MASTER 40
1º 18 ESP19721213 JORQUES, Alberto M40 MANGRANAR-CICLOESPAI 2:16:44
2º 32 ESP19731125 CABRERA, David M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:18:45
3º 67 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos M40 Faustin-Desmarca-BH 2:20:41
4º 59 ESP19720509 PONS, José Luis M40 Gassbiketeam 2:21:05
5º 41 ESP19750910 FANDOS, Ignacio M40 Unió Ciclista Vinaròs 2:21:38
6º 78 ESP19721110 BOVER, Oscar M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:21:58
7º 3 ESP19740309 EZQUERRA, Emilio M40 NOLOBIKER-U.C.BENICAR 2:31:40
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
8º 49 ESP19691004 MIRALLES, Javier M40 CC L'ALBEA BIKE 2:37:07
9º 45 ESP19750406 CATALA, Jaime M40 CICLOS DOMINGO 2:37:28

10º 162 ESP19721030 ISACH, Ismael M40 Independiente 2:53:39
11º 4 ESP19671014 APARICI, Francisco M40 Aparici Grup BTT 2:57:20
12º 64 ESP19750707 SERRANO FERNANDEZ, Juan M40 mangrar-cicloespai 2:58:28
13º 77 ESP19740708 RUIZ, Oscar M40 CYCLE STORE-SPECIALIZ 2:59:26
14º 54 ESP19690129 DOMENECH, Joaquin M40 Unió Ciclista Vinaròs 3:00:18
15º 37 ESP19700521 FANDOS, Emilio M40 Unió Ciclista Vinaròs 3:00:19
16º 160 ESP19701111 GUINOT, Jose D. M40 Independiente 3:10:46
17º 142 ESP19720929 GARCIA, Miguel Angel M40 club ciclista chivertense 3:10:52
18º 86 ESP19720616 GARCIA, Pedro Jose M40 C.C. CASTILLO DE AYORA 3:13:29
19º 63 ESP19660125 BARRERA, Josep M40 PENYA CICLISTA MONTSIA 3:14:40
20º 134 ESP19710113 MUÑOZ, Manuel Angel M40 Independiente 3:19:40
21º 72 ESP19680617 GARCIA, Manuel M40 canmanolo 3:19:41
22º 114 ESP19750404 ALVAREZ, Antonio M40 C.C. Oropesa 3:39:15
23º 132 ESP19720808 AMORIN, Juan Jose M40 KEMAOS MTB 3:39:37
24º 96 ESP19660809 ALBELLA, Roman M40 Independiente 3:43:13
25º 129 ESP19721231 TORNADOR, Juan M40 Independiente 3:45:16
26º 81 ESP19720321 CUOGHI, Paolo M40 MARATO I MITJA 3:58:13
27º 156 ESP19660118 PALAU, Vicente M40 Independiente 4:03:36
28º 128 ESP19740531 CASANOVA, Jose Miguel M40 C.C. Oropesa 4:04:48
29º 147 ESP19670523 SALA, Pere M40 Independiente 4:15:54

Categ.: 3SUB-23
1º 71 ESP19930828 EDO, Luis S23 IN BIKE-CC COSTA DE AZA 2:11:34
2º 157 ESP19941215 CELMA, Victor S23 Blobikes Benicarló 2:21:03
3º 116 ESP19930226 BOIX, Cesar S23 Independiente 2:21:33
4º 106 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael S23 TEAM MANRUBIA 2:24:03
5º 60 ESP19961028 RODRIGUEZ, Jose Manuel S23 bicicletas cabedo 2:45:31
6º 107 ESP19931223 MANZANO, Adrian S23 C.C Castellon 2:59:27
7º 90 ESP19960820 TRAVER, Raul S23 L'Albea bike 3:04:58

Categ.: VETERANO
1º 39 ESP19600910 SUAREZ, Fracisco VET CICLOS DOMINGO 2:32:53
2º 5 ESP19620525 SAURA, Ign. Jose VET P.C. benicassim 2:46:25
3º 85 ESP19620413 AYET, Pedro VET A TERRA-DKS Assegurance 2:52:04
4º 89 ESP19620301 MORTE, Raul VET CICLOS DOMINGO 2:54:39
5º 94 ESP19640730 ANYÓ, Robert VET Pasarela - Lucciola 3:28:45
6º 69 ESP19630327 BELTRÁN, Juan María VET Bike Addiction 3:29:05
7º 70 ESP19651224 DOMENECH, Juan J. VET Unió Ciclista Vinaròs 3:31:44
8º 121 ESP19651216 TARREGA, Francisco VET C.C. Oropesa 3:39:15
9º 66 ESP19640927 GEIRA, Juan Agustin VET Unió Ciclista Vinaròs 3:39:37

10º 140 ESP19501115 MIRAVET, Miguel VET Independiente 3:40:11
11º 138 ESP19631009 TRAVER, Miguel VET Sundayers Bike Team 3:52:52
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